Municipal, o seguinte 

AUTÓGRAFO DE LEI: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder no orçamento municipal de 
2021 (Lei Municipal nº 2.338, de 11 de dezembro de 2020), a abertura de créditos adicionais 
suplementares no valor de R$ 95.510,50 (noventa e cinco mil, quinhentos e dez reais e cinquenta 
centavos), para atender a seguinte programação: 

02 PREFEITURA MUNICIPAL   
02.06 SECRETARIA DE GESTÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS, TRANSPORTES E TRÂNSITO 
02.06.02 DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS   
15.451.0018.1029 Execução de Obras e Infraestrutura Urbana